Крутихинский районный Совет депутатов Алтайского края

РЕШЕНИЕ

16. 06.  2017                                    №  43

с. Крутиха

О перечне объектов муниципального имущества муниципального

образования Крутихинский район, в отношении которых плани-

руется заключение концессионного соглашения

Во исполнение статьи 4 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ

«О концессионных соглашениях», статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в РФ», руководствуясь пунктом 5 статьи 24 Устава муниципального

образования Крутихинский район, пунктом 4.1.5  Положения «О порядке управ-

ления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципаль-

ного образования Крутихинский район Алтайского края» от 07.12.2012  № 99,

районный Совет депутатов РЕШИЛ:

       1.Утвердить перечень объектов муниципального имущества муниципально-

го образования Крутихинский район, в отношении которых планируется заклю-

чение концессионного соглашения, согласно приложения.

      2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

      3. Опубликовать настоящее решение в сборнике муниципальных правовых

актов Крутихинского района Алтайского края и разместить на официальном сай-

те Администрации района.

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на планово-

бюджетную постоянную комиссию районного Совета депутатов шестого созыва

(Журавлёв А.Д.).

Глава района                                                                                         С.П. Жданова

Приложение  к решению «О перечне объектов муниципального имущества му-

ниципального образования Крутихинский район, в отношении которых планиру-

ется заключение  концессионного соглашения от  16.06.2017 №  43

Перечень

объектов муниципального имущества муниципального образования Крутихин-

ский район, в отношении которых планируется заключение  концессионного со-

глашения

Здания котельных

№

п/п

Наименование

объекта

Адрес Площадь, кв.м.

1. Здание котельной с. Крутиха, пер. Пожарный, 9а

пом. Н1

536,7

2. Здание котельной с. Крутиха, ул. Космонавтов, 2в 192,7

3. Здание котельной с. Крутиха, ул. Молодёжная, 62 212,5

4. Здание котельной с. Крутиха, ул. Ленинградская,

13в

113,6

5. Здание котельной с. Крутиха, ул. Космонавта

Лазарева, 17б

36,6

6. Здание котельной с.Крутиха, ул.Гагарина, 55г 89,8

Оборудование

№

п/п

Наименование  объекта Модель Год выпуска

1. Котел  КВР 2012

2. Котел  КВР 2013

3. Насос консольный (помпа) 7,5

квт/час

К80-50-200 1990

4. Насос консольный помпа подпитки)

1,5 квт/час

К 8/18 1990

5. Вентилятор

4 квт/час

ВР 80-70 1990

6. Дымосос 3,0 квт/час ДН-3 1990

7. Емкость Подпитки  1990

8. Котел  КВМ 1,0 2009

9. Котел  КВР 2013

10. Насос консольный (помпа) 15

квт/час

К80-50-200 2000

11. Насос консольный (помпа подпит-

ки) 2,2 квт/час

К 20/30б 2000

12. Вентилятор 1,8 квт/час ВР 80-75 2000

13. Дымосос  5,5 квт/час ДН-5 2000

14. Емкость подпитки  2009

15. Котел шатровый 2000

16. Насос консольный (помпа) 2,2

квт/час

К20/30б 2000

17. Насос консольный (помпа) 4,5

квт/час

К20/30 2000

18. Насос консольный (помпа подпит-

ки) 1,5 квт/час

К 8/18 2000

19. Вентилятор

2,2 квт/час

ВР 80-75 2000

20. Емкость подпитки  2000

21. Котел КВР 2007

22. Котел  КВР 2013

23. Насос консольный (помпа) 7,5

квт/час

К80-50-200 1990

24. Насос консольный (помпа подпит-

ки) 2,2 квт/час

К 20/30б 1990

25. Вентилятор 4 квт/час ВР 80-75 1990

26. Емкость подпитки  1990

27. Котел  КВР 2004

28. Котел  КВР 2004

29. Насос консольный )помпа) 7,5

квт/час

К80-50-200 2004

30. Насос консольный )помпа подпит-

ки) 2,2 квт/час

К20-30б 2004

31. Вентилятор 2,2 квт/час ВР 80-75 2004

32. Емкость подпитки  2004

33. Котел КВР 2006

34. Котел  КВР 2012

35. Котел  КВР 2014

36. Насос консольный (помпа) 18

квт/час

К80-50-200 2006

37. Насос консольный (помпа подпит-

ки) 1,5 квт/час

К8/18 2006

38. Вентилятор 2,2 квт/час ВР 80-75 2006

39. Дымосос 5,5 квт/час ДН-5 2006

40. Емкость подпитки  2004

Водонапорные башни

№

п/п

Наименование  объекта Объем Год ввода в экс-

плуатацию

1. Водонапорная башня  (с.Крутиха,

ул.Комсомольская, 96)

50 куб.м 1983

2. Водонапорная башня (с.Крутиха, 25 куб.м 1983

ул.Заготзерно)

3. Водонапорная башня (с.Крутиха,

ул.Молодежная, 56)

25 куб.м 1981

4. Водонапорная башня (с.Крутиха,

ул.Новосибирская)

15 куб.м 1983

Скважины

№

п/п

Наименование  объекта Глубина Год ввода в экс-

плуатацию

1. Скважина  Б1/2007 (Юго-восточнее

с.Крутиха, берег Обского водохра-

нилища (Ключик)

68 м 2007

2. Скважина Б3/2006 (Юго восточнее

с.Крутиха, берег Обского водохра-

нилища (Ключик)

80 м 2006

3. Скважина К2-05 (с.Крутиха,

ул.Заготзерно, 3)

55 м 1983

4. Скважина К1-92 (с.Крутиха,

ул.Новосибирская (Сагаи)

61 м 1985

5. Скважина 577 (с.Крутиха,

ул.Молодежная, 56)

51,5 м 1981

Водопроводные и тепловые сети

№

п/п

Наименование объекта (трубы,

материал, диаметр трубы (мм))

Год ввода в экс-

плуатацию

Протяженность в

м.

Водопроводные сети (с. Крутиха)

1 Труба чугун d-150 1970 19000,0

2 Труба чугун d-100 1979 2800,00

4 Труба п/этилен d-100 1983 7540,0

5 Труба чугун d-40 1985 440,0

Тепловые сети (с. Крутиха)

6 Труба сталь d-102 1974 479,26

7 Труба сталь d-112 1974 875,84

8 Труба сталь d-80 1975 227,92

9 Труба сталь d-125 2001 300,00

10 Труба сталь d-120 1966 976,49